[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2022                                                                                                         № 820
г. Нижняя Салда

О внесение изменений в План мероприятий («дорожную карту»)                               по содействию развитию конкуренции в городском округе Нижняя Салда
на период 2022–2025 годов
В соответствии с Национальным планом («дорожной картой») развития конкуренции в Российской Федерации на 2021 - 2025 годы, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.09.2021                                              № 2424-р, в целях создания условий для развития конкуренции на рынках товаров, работ и услуг в городском округе Нижняя Салда, руководствуясь распоряжением Губернатора Свердловской области от 28.12.2021 № 249-РГ «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Свердловской области на период 2022 - 2025 годов», Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в План мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в городском округе Нижняя Салда на период 2022–2025 годов, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 22.02.2022 № 183, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Зуеву Л.В.

Глава городского округа
Нижняя Салда                                                                                         А.А. Матвеев